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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $942,615.18 $936,162.62$0.00 $6,764,693.82$7,707,309.00

$6,231,980.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $836,494.94 $836,494.94$0.00 $5,395,485.67$6,231,980.61

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$757,934.05REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $757,934.05$757,934.05

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $49,972.24 $43,519.68$0.00 $197,495.76$247,468.00

$451,926.34OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $56,148.00 $56,148.00$0.00 $395,778.34$451,926.34

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $55,642.01 $55,642.01$82,078.88 $168,036.87$223,678.88

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $18,653.11 $18,653.11$58,078.88 $139,025.77$157,678.88

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $26,988.90 $26,988.90$24,000.00 $9,011.10$36,000.00

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $10,000.00$0.00 $20,000.00$30,000.00

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $1,154,173.06 $1,125,876.86$1,093,437.87 $2,512,653.81$3,666,826.87

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $26,975.33 $26,975.33$0.00 $186,624.67$213,600.00

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,900.00 $2,900.00$0.00 $16,300.00$19,200.00

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $851,422.05 $838,662.05$596,884.07 $1,505,382.02$2,356,804.07

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $70,657.24 $70,657.24$91,372.12 $70,114.88$140,772.12

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $124,141.30 $115,534.10$83,580.00 $182,138.70$306,280.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $27,000.00 $27,000.00$27,000.00 $0.00$27,000.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $22,948.28 $22,948.28$291,494.82 $364,546.54$387,494.82

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $32,000.00$32,000.00

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $28,128.86 $21,199.86$3,106.86 $155,547.00$183,675.86

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $180,905.00 $180,905.00$706,667.42 $525,762.42$706,667.42

$0.00AYUDAS SOCIALES $180,905.00 $180,905.00$706,667.42 $525,762.42$706,667.42

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,508,049.98 $1,508,049.98$1,508,049.98 $0.00$1,508,049.98

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,020,849.98 $1,020,849.98$1,020,849.98 $0.00$1,020,849.98

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00$487,200.00

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$5,963,301.50 $8,943,301.50$8,943,301.50

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$5,963,301.50 $8,943,301.50$8,943,301.50

$13,402,298.00   Total del Gasto $3,841,385.23 $3,806,636.47$9,353,535.65 $18,914,448.42$22,755,833.65


